**praedam:** cum integrum praedam ... habere posset; S. x. Rosc. 146. non tantam rationem res habet quantum utilitatem atque praedam; Verr. III. 197. f. aurum. furtum.

**praedia:** habet animi causa rus amoenum et suburbanum, plura praeterea praedia, neque tamen ullum nisi praecelarum et propinquum; Sex. Rosc. 133. in hisce agris tu praecia habere voluisti; Flace. 71. nihil scio .. nisi quea praedia haberit; Phil. II. 41. qui praedium habeat; Fr. B. XIII. iv. 2. f. negotium; Client. 198.

**praemium:** habeat hoc praemii tua indignitas; Vatin. 11.

**praesidium:** quis ... locus ... tam firmum habuit praesidium? nap. Pomp. 31. cum ... satis

firmissimum praesidium provincia non haberet; ib. 45.

ut habeam satis praesidiū ad ea ... transigunda;

Catil. IV, 14. quae (praesidia) habemus; Phil. III, 36. praesidiū nihil haberemus; ib. IV, 3. a quo praesidium res publica ... tantum haberet; ib. VI, 20. hic quidem etiam praesidia habeo; ib. XII, 23.

**p retium:** anuona porro pretium ... fructuum non habet; Verr. III, 227.

**p rovinciam:** qnod habent propinquam, fidelem fructuosanque provinciam; Verr. II, 6. qui omnes provincias habuerint; ib. III, 209. nt . praetores annuas provincias habeant; prov. cons. 17. qui consul Kalendis Ianuariis habere provinciam debet; ib. 36. Ianuario, Februario provinciam non habebit; ib. 37. quam provinciam P. Lentulus ... emm. ... haberet; Piso. 50. [nullam se habere provinciam] ... indicaverunt; Phil. III, 25. hanc enim habebat semper in ore provinciam; ib. 26. ut haberet Galiam ultimam aptissimam ad bellum renovandum ... provinciam; ib. XIII, 37. j. honorem; Sulla 26.

**p udorem:** hand scio an malim ... amicos tuos plus habuisse pudoris et consili; Piso 39

**p ulvinar:** f. fastigium.

**quaestione m:** mortis .. de servis .. quaestio nem habere filio non licet; Sex. Rosc. 78. quaestio nem de his haberet non volt? ib. 122. quaestio nem habere de viri morte constituit; Cluent. 176. habetur de integro quaestio; ib. 177. quaestio de viri morte habebatur et de quibus servis habebatur? ib. 182. cum quaestionem habuisses Romae; ib. cum haberetur de furto quaestio; ib. 183. habitae Larini quaestiones; ib. 191. novam quaestio nem nullam haberemus; Milo 14. quae (quaestiones) sunt habitae; ib. 59. quaestioibus habitis; ib. 73. verberibus ac tormentis quaestio nem habuit pecuniae publicae; Phil. XI, 5.

**querimoniam:** in ea querimonia, quam sum habitus de istus crudelitate; Verr. V, 72. f. con ventus.

**r apinas:** f. caudem.

**rationem:** si non hominis, at humanitatis rationem haberet; Quinet. 97. nt et amicitiae nostrae et dignitatis illius habita ratio esse intellegatur; Verr. a. pr. 19. habeo autem certam viam atque rationem; ib. 48. temporis ... habenda ratio est diligenter; ib. I, 32 nam cum omnium sociorum .. rationem diligenter habere debet; ib. II, 2. habuit et dignitatis et aetatis ... rationem; ib. 48. hoc rationis habebant; ib. 70. qui .. humanitatis rationem habuisset; ib. 97. hius ego pecuniae ... non habui rationem neque habere potui; ib. 153. cum statua se eius habuisse temporis rationem, quo posita esset; ib. 159. habui rationem eorum amorum; ib. 182. quicum tantae pecuniae rationem haberet; ib. 187. defero ... hunc Verrucium ... quicquam cum Carpinatio rationis habuisse; ib. 188. an tibi unius anni aut biennii ratio fuit habenda? ib. III, 43. atque ut intellegatis ab isto ... nec vectigallum nec posteritatis habitat esse rationem; ib. 128. sed ego habebo rationem auctoritatis meae; ib. 164. quam habet rationem ... aequitatis? ib. 195. in ornatu urbis habuit vitoriae rationem; ib. IV, 120. habeo rationem quid .. acceperim; ib. V, 36. Syracusan, homines periti ... habebant rationem omnes .. piratarum; ib. 71. habita est a multitudine ratio temporis, habita tumultus, habita etiam dignitatis existimatio nis que communis; ib. 94. hanc rationem habere coepit; ib. 101. hoc rationis habuit; Caecin. 2. quod aequitatis censeant rationem, non verbi haberet oportere; ib. 66. quorum vobis ... habenda est ratio diligenter; imp. Pomp. 17. eoges me ... habere rationem meae dignitatis; Sulla 46. possem aliquid in ea re necne ratio non habebatur; dom. 16. cum bac aliquid adolescentem hominem habuisse rationis ... perflagitosum esse videatur? Cael. 50. quae .. omnia ... perfacilem rationem habent reprehendendi; ib. 62. si ... respondeam, me com-

munis utilitatis habere rationem; prov. cons. 18. intellego ... nos ... in provinciis decernendis perpetuae pacis habere oportere rationem; ib. 30. alter belli Gallici rationem habet; ib. 36. si eset habenda ratio praemiorum; Milo 97. quia rationem habendam maxime arbitror pacis atque otii; Phil. I, 16. ut absens eius ratio haberetur; ib. II, 24. ut . C. Pansa A. Hirtius consules ... rationem agri habeant || habent, haberent||; ib. V, 53. senatui placere ... eius .. rationem .. ita haberet, ut || prout|| haberi per leges || lege|| licet; ib. 46. quod si habenda cum M. Antoni latrocino pacis ratio fuit; ib. XII, 107. vitae censemusne ... habendam mihi aliquam esse rationem? ib. 21. f. aerarium . argumentum . consuetudinem . numerum . potestatem; Sex. Rosc. 22. praedam.

**r e recuperatores:** haberet eosdem recuperatores; Flacc. 49.

**r editum:** habes redditum meum; Piso 53.

**r ediviva:** rediviva sibi habeto; Verr. I, 148.

**r eligionem:** si nullam religionem sors habebit; Verr. I, 38. quod si illa sollemnis comitiorum precatio .. tantam habet in se vim et religionem; Muren. 1. cum habeas amplissimi viri religionem; Arch. 8. dedicatio magnam .. habet religionem; dom. 127. j. aequitatem; Cluent. 159.

**r epulsas:** quae (repulsa) saepe eius modi habitiae sunt; Flacc. 52.

**r em:** cum habeam rem non dubiam; Cluent. 64. quas (res) habebant; Phil. I, 6. qui suam rem nullam habent; ib. II, 15. illam suam suas res sibi habere iussit; ib. 69. f. negotium.

**r em p ublicam:** quam rem publicam habemus? Catil. I, 9. eam rem publicam habuistis; Quir. 14. si quidem .. habere rem publicam cogitaretis; Sest. 81. hodie rem publicam nullam haberetis; Milo 89. ut ... rem publicam pro nihilo habemus; Phil. I, 14. rem publicam scelere Antonii nullam haberemus; ib. III, 3. hie vester hostis ... habet nullam rem publicam; ib. IV, 14. f. aerarium. pacem.

**r espectum:** cum respectum ad senatum et ad bonos non haberet; Phil. V, 49. nt eo ex acie respectum haberemus; ib. XI, 26.

**r eum:** si haberet nocitem reum; Muren. 46. habes ... confidentem renum; Ligur. 2.

**r obur:** f. actatem, firmamentum.

**s aacerdotem:** f. auctorem.

**s aerdotium:** ut IS HABERET ID SACEDOTIUM; Verr. II, 127.

**S atios:** f. auctorem.

**s anitatem, sapientiam:** qui .. habent ali quid non solum sapientiae sed etiam sanitatis; Marcell. 32.

**s cientiam:** in quo habes scientiam quaestuo sam; Phil. II, 8.

**s criptores:** quam multos scriptores rerum sharum magnus ille Alexander secum habuisse dicitur; Arch. 24.